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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56315203L

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit NextZen Corporation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja "Muradie", apartamenti nr.17, kati i dytë, 
Vlorë, Shqipëri. 

49.110,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria operon në një gamë të gjerë sektorësh, duke ofruar 
shërbime dhe produkte që i shërbejnë si individëve ashtu 
edhe bizneseve. Këto përfshijnë agjenci udhëtimi, agjenci 
punësimi, operacione import-eksporti, bare kafeje, 
restorante, rindërtime, hotele dhe hostele, transport, pasuri të 
paluajtshme, konsulencë ligjore, përkthim dhe shërbime 
noterizimi, aplikime për viza, shërbime dorëzimi, agjenci 
turistike, larje makinash dhe qira makinash, bujqësi, furra 
buke dhe ndërmjetësim në tregun e punës si brenda ashtu 
edhe jashtë vendit. Gjithashtu, Shoqëria është e angazhuar në 
prodhimin, tregtimin dhe shpërndarjen e veshjeve dhe 
aksesorëve, duke përfshirë uniforma pune, veshje të 
personalizuara, veshje ceremoniale dhe koleksione mode, me 
bashkëpunime për tregtinë me pakicë dhe shumicë në tregjet 
lokale dhe ndërkombëtare. Në sektorin e ushqimit dhe 
pijeve, Shoqëria menaxhon dhe operon restorante, kafene 
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dhe bare, si dhe ofron shërbime catering-u për evente. Ajo i 
kushton rëndësi krijimit të eksperiencave unike 
gastronomike duke kombinuar traditën me inovacionin dhe 
ofron programe trajnimi për personelin e industrisë së 
shërbimit. Shoqëria gjithashtu furnizon produkte të 
ndryshme, duke përfshirë materiale ndërtimi, pajisje 
teknologjike dhe mobilie zyre, duke iu përshtatur kërkesave 
të tregut dhe duke vepruar si ndërmjetëse për biznese që 
kërkojnë furnitorë të besueshëm. Për më tepër, Shoqëria 
ofron shërbime konsulence profesionale për zhvillimin e 
biznesit, organizon trajnime për të rritur kapacitetet e stafit 
dhe zbaton projekte për qëllime sociale dhe mjedisore. Këto 
aktivitete pasqyrojnë përkushtimin e saj ndaj inovacionit, 
cilësisë dhe zgjidhjeve të orientuara drejt klientit në sektorë 
të ndryshëm ekonomikë.
MD TANVIR AHAMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 16/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MD TANVIR AHAMED
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.110,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NextZen Corporation
E-Mail: tanvir14april@gmail.com  
Telefon: 0698640436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02DE836-F2DA-4E9A-B4AB-154299B12F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4FF19-12A1-44EA-A52A-23E55DC78F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2414365-9621-459F-A456-919E2D1DF242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5BC9B8-60FD-4D89-883C-B35FDBE25722


3

huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398923-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5BC9B8-60FD-4D89-883C-B35FDBE25722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C35C50-5473-4B20-8B5E-ED432F90ECFE

